
 

Dane aktualne na dzień: 17-12-2025 23:39

Link do produktu: https://marketeuro.pl/misja-kosmiczna-zestaw-kosmiczny-rakieta-kosmonauta-kosmos-2-ele-p-98216.html

  
Misja Kosmiczna Zestaw Kosmiczny
Rakieta Kosmonauta Kosmos 2 ELE

Numer katalogowy 5905884450833

Kod producenta 5905884450833

Długość towaru w centymetrach 24

Szerokość towaru w centymetrach 10

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Wysokość towaru w centymetrach 28

Waga gabarytowa w gramach 1120

Płeć unisex

Opis produktu

Misja Kosmiczna Zestaw Kosmiczny Rakieta Kosmonauta Kosmos 2 ele

Rakieta kosmiczna  została starannie zaprojektowana, aby odzwierciedlać wygląd
prawdziwego statku kosmicznego. Posiada efekty dźwiękowe oraz po wlaniu wody w
specjalny otwór wytwarza parę wodną , które sprawiają, że zabawa staje się jeszcze
bardziej ekscytująca. Podczas startu rakieta emituje dźwięki wzbijającego się silnika,

a para wodna nadaje jej dynamicznego wyglądu. Dzięki tym detalom, dzieci mogą
odgrywać momenty startu i powrotu z kosmicznych wypraw.

W zestawie znajduje się również figurka kosmonauty, która jest gotowa do
eksploracji kosmosu. Figurka jest ubrana w kombinezon kosmiczny i posiada różne
akcesoria, takie jak hełm i rękawiczki. Dzieci mogą przenosić kosmonautę między

rakieta a statkiem kosmicznym za pomocą ramienia mechanicznego.

Wnętrze statku jest starannie odwzorowane i zawiera miejsce dla kosmonauty oraz
panel kontrolny. Dzieci mogą tworzyć różne scenariusze i misje kosmiczne, a

otwierane drzwi pozwalają na łatwy dostęp do wnętrza statku.

Jednym z najciekawszych elementów zestawu jest ramie mechaniczne, które
umożliwia kosmonaucie wykonywanie różnych prac w kosmosie. Dzięki ruchomym
ramionom, kosmonauta może przemieszczać się po przestrzeni kosmicznej, zbierać

próbki, naprawiać urządzenia i wykonywać inne zadania.

Zestaw kosmiczny "Misja Kosmiczna" dostarcza dzieciom wiele możliwości zabawy,
rozwijając ich wyobraźnię i zachęcając do eksploracji kosmicznych tajemnic. To
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idealna zabawka dla małych entuzjastów kosmosu.

To fascynujący zestaw zabawek, który pozwala dzieciom wcielić się w role
astronauty i odkrywać tajemnice kosmosu.

Zawartość zestawu :

- statek kosmiczny

- astronauta

 - oryginalne opakowanie

 Wymiary statku kosmicznego :

25 cm x 20 cm x  10 cm

Wymiary opakowania :

29 cm x 24 cm x 10 cm

                                            

Rakieta zasilana jest trzema bateriami 1.5V AA, które nie są elementem zestawu.

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN71. Zabawka przeznaczona
jest dla dzieci powyżej 3 roku życia.
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